
  

  

  

      

  

  

      

  

  

  

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE 
pp AÑO 2010 N? | SC.NEC.154396.2010.1 

COMPAÑIAS 
A FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
LAND ADQUISITION LANDA CIA. LTDA. 1[7[o[2fo[o|8s[1[7|4[oJo[1l [i[s[4«]3]o[6l] 
  

  
CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD) 
    900,00 0,00     1,00 
  

Cédula/RUC/ 

1790009378001 

SE-Q-00000755 

SE-Q-00001267 

SE-Q-00000595 

00464702 

SE-Q-00000596 

SE-Q-00000078 

1791741188001 

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

os y Nombres tos 

CENTROS COMERCIALESDEL ECUADOR C.A. 

KANAWA INVESTMENTS LTD 

VINALLOP INVESTMENTS S.L. 

SPINSTAR HOLDINGS LTD 

FRIDA SPIWAK Y COMPAÑÍA SOCIEDAD EN COMANDIT. 

SOCIEDAD ETTY SPIWAKKNORPEY COMPAÑÍA 

CAMELBACK LLC 

RIDACA C.A. 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ESTADOUNIDENSE 

ESPAÑOLA 

COLOMBIANA 

COLOMBIANA 

COLOMBIANA 

ESTADOUNIDENSE 

ECUATORIANA 

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

270,00 

135,00 

135,00 

134,00 

68,00 

68,00 

60,00 

30,00 

  

NTENDENCIA 

  
NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañias, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

    

DEL REPRESENTANTE LEGAL 

Nombre: Dr. Juan Fernando Salazar 

7038517556 

DÍA 

16 

MES 

11 05 
  FECHA DE PRESENTACION: 

Identificación: 1          


