

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2010

SC.NEC.154396.2010.1

A: DATOS	GENERALES:	IDENTIFICACIÓN	ATRIL	EMPRESA
A. DATOS	OENERALES:	IDENTIFICACIO	N 1212 LA	LIMITRESA

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE	
LAND ADQUISITION LANDA CIA. LTDA.	1 7 9 2 0 0 8 1 7 4 0 0 1	1 5 4 3 9 6	
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)	
900,00	0,00	1,00	

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1790009378001	CENTROS COMERCIALESDEL ECUADOR C.A.	ECUATORIANA	270,00
SE-Q-00000755	KANAWA INVESTMENTS LTD	ESTADOUNIDENSE	135,00
SE-Q-00001267	VINALLOP INVESTMENTS S.L.	ESPAÑOLA	135,00
SE-Q-00000595	SPINSTAR HOLDINGS LTD	COLOMBIANA	134,00
00464702	FRIDA SPIWAK Y COMPAÑÍA SOCIEDAD EN COMANDITA	COLOMBIANA	68,00
SE-Q-00000596	SOCIEDAD ETTY SPIWAKKNORPEY COMPAÑÍA	COLOMBIANA	68,00
SE-Q-00000078	CAMELBACK LLC	ESTADOUNIDENSE	60,00
1791741188001	RIDACA C.A.	ECUATORIANA	30,00
			NTENDENCIA
		DEC	DMPANÍAS
		1 2 M	Y0 2011
		10 11	10 2011
		OPERA	DOR 18
		QU	ITO
		TOTAL	900,00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA 11 05 16 Nombre: Dr. Juan Fernando Salazar

Identificación: 1 7 0 3 8 5 1 7 5 6